MUNICIPIO DE TERRENATE TLAXCALA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APCRTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTRCS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERTALES Y SUMINISTROS,
SERVICIOS GENERALES

" PRE CIA

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, RAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y L

TRANSFERENCIAS AL RESTO %!.?

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS AN,

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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2,447,493.24
467,154.00
0.00

0.00
1,734,328.90
246,010.34
0.00

0.00

57,903,955.87
57,903,955.87
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
c.00

60,351,449.11

38,281,032.36
16,3259,011.43

6,353,387.11
15,598,633.82

3,100,743.43
0.00

0.00
128,572.04
2,972,171.39
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

000001

2,443,105.24
291, 645.00
0.00

0.00
2,093,703.00
9,160.98
48,596.26
0.00

73,177,585.58
73,177,585.58
0.00

226,747.17
0.00
0.00
0.00
0.00
226,747.17

75,847,437.99

48,719,170.74
22,987,527.67
7,639,067.14
18,092, 575.93

4,138,238,57
0.00

0.00
40,069.75
3,898,168.82
0.00

0.00

0.00
200,000.00
0.00

32,591.1

32,591.13
0.00
0.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

2025 2024

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0,00
APQOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS g.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 -6,385,932.51
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 -6,385,932.51
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 41,381,775.79 46,504,067.93
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 4 a e ttmmnesea e cnass s s et atsasaaesonanneeeeeenaaesensnnns 18,969,673.32 29,343,370.06

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. FILOGONIO PALAFOX DORANTES C. LIZBETH MONTIEL MASIAS
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SINDICO MUNICIPAL
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